CH¦¥NG TR×NH

=====o0o=====

1. 6h30: Tổ chức tổng vệ sinh khu vực Đài tưởng niệm

2. 7h15: Đón tiếp đại biểu

3. 7h30: Tổ chức dâng hương, thắp nến tri tại Đài tưởng

niệm

4. 8h30: Tổ chức tặng quà tới các gia đình Thương binh -

Liệt sỹ

5. 9h00: Tổ chức cắt tóc miễn phí tại khu vực chợ Quán

Tình

QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƢỜNG GIANG BIÊN

***

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các đồng chí bí thƣ chi đoàn trực thuộc;

BAN THƢỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

PHƢỜNG GIANG BIÊN

Trân trọng kính mời đại biểu tới tham dự:

CHƢƠNG TRÌNH

DÂNG HƢƠNG VÀ THẮP NẾN TRI ÂN KỶ NIỆM

 73 NĂM NGÀY THƢƠNG BINH - LIỆT SỸ 27/7

Thời gian: 6h30 ngày 25 tháng 7 năm 2020 (Thứ bảy)

 Địa điểm: Đài tưởng niệm - Đối diện trụ sở HĐND &

UBND phường.

Rất hân hạnh được đón tiếp đồng chí !

Lƣu ý:

- Đề nghị đồng chí

BTCĐ huy động 10

đoàn viên thanh niên

tham gia chƣơng trình.

- Trang phục: Áo thanh

niên Việt Nam và quần

sẫm màu.

  QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƢỜNG GIANG BIÊN

***

GIẤY MỜI

Giang Biên, tháng 7 năm 2020